Приложение  № 2
к Административному регламенту предоставления
муниципальной услуги по выдаче архивных справок,
выписок, копий архивных документов, хранящихся
в архивном фонде муниципального образования Муниципальный округ  УРИЦК

Заявление на выдачу копий

Кому
______________________ (должность, Ф.И.О.)

от (фамилия, имя, отчество  – разборчиво, полностью)

проживающего (ей)_______________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

телефон домашний____________________

рабочий_____________________________

Заявление

Прошу выдать копию постановления (распоряжения)

Указать точное наименование, дату, номер, содержание документа

Количество экземпляров ______

Копия необходима для представления (указать наименование организации)

Приложение: (указать перечень прилагаемых документов)

Дата______________                                                                     Подпись___________________